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       NJOFTIM 

 

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë në bazë të Ligjit Nr.03/L-149   Për Shërbyesit Civil të 

Republikës së Kosovës dhe Rregullores nr.02/2010 për Procedurat Rekrutimit të 

Shërbyesve Civil njofton kandidatët se konkursi i jashtëm  me Ref 07/04/01-157/2017 të  

datës 22.06.2017 për pozitën “Auditor i Brendshëm ” 

Anulohet . 

 

Arsyeja për anulimin e procedurës së rekrutimit  bëhet duke u bazuar në Vendimin e 

Këshillit të Pavarur Mbikëqyrës për Shërbimin  Civil të Kosovës  A 02/567/2017  të datës 

23.11.2017 gjegjësisht e pranuar nga Arkiva Qendrore e AZHB-se me datën 27.11.2017 

    Andaj procedura e rekrutimit për pozitën e lartcekur duhet të rishpallet. 
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